Toplam 59.462 60.349 119.811 100.00
Kaynak: (Salnâme-yi Vilâyet-i Halep HVS, 1908: 224).

Osmanlı Devleti’nde eğitim ve öğretim faaliyetleri ile ilgili olarak ayrıntılı bilgiler veren H. 1321/ R. 1319-
1320 / M. 1903-1904 tarihini taşıyan ‘Salnâme-yi Nezâret-i Maarif-i Umûmiyye’ ye göre Halep Vilâyeti’nin
bu tarihteki nüfusu 817.740 kişiden oluşmaktadır. Mekteplerdeki tahsil gören toplam talebe sayısı ise
42.080’dir. Bunların genel nüfusa göre oranı binde 51.46’dır.

Halep Vilâyeti’nde eğitim ve öğretim işlerinin sağlıklı olarak yürütülmesinden
sorumlu Maarif Müdürlüğü’nün bünyesindeki personel ile eğitim ve öğretim faaliyetlerine büyük katkı
yaptığı anlaşılmaktadır.

R. 1328 / M. 1912-1913 yılında yayınlanan Salnâme-yi Devlet-i Aliyye-yi Osmaniyye’ye göre Halep 1. sınıf
bir vilâyet olup Vali Vefik Bey idâresinde yönetilmekteydi. Maarif Müdürü Hulusi Bey, Mekteb-i Sultâni
Müdürü olarak da Ferit Efendi görev yapmaktaydı.

Bunun yerine nüfus tezkiresi halk tabakası arasında kafa
kâğıdı da denilmektedir. Bunlar cüzdan halinde değil, çizgili birer kağıt şeklinde idi. Sahibinin, baba ve
anasının adları, eşkali, oturduğu mahalle ve sokak adlarıyla evin numarası, doğum tarihi yazılı idi. İlk
Tezkire-yi Osmaniye H. 1280 / R. 1279-1280 / M. 1863 senesinde yapılan nüfus tahriri üzerine verilmiştir
(Pakalın, 1993: 492). Hademe İsmail Ağa’nın kendisiyle birlikte toplam aile nüfusu nefer sayısı beş kişidir.
Hademe Abdullah Ağa’nın da Tezkireyi Osmaniye’si görülememiş olup aile nüfus sayısı kendisi ile
birlikte dört kişiden oluşmaktadır.